Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Zátky se závitem
ZÁTKA SS AG 1/8 až 2" PN 40 Bar - Nerezová zátka se
šestihranem a vnějším G závitem, AISI 316
Kód produktu: 34214
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: Nerez AISI 316
Materiál těsnění: --
Médium: Paliva, oleje, plyny, voda
Norma výrobku: REACH, RoHS
Použití produktu: Závitová ucpávka otvorů PN 40 Bar
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VS18AB-SS-183
G 1/8"
40 bar
10
VS-AB/SS
0,012 kg
1
ks
93,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS14AB-SS-183
G 1/4"
40 bar
13
VS-AB/SS
0,024 kg
1
ks
134,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS38AB-SS-183
G 3/8"
40 bar
17
VS-AB/SS
0,039 kg
1
ks
156,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS12AB-SS-183
G 1/2"
40 bar
19
VS-AB/SS
0,07 kg
1
ks
215,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS34AB-SS-183
G 3/4"
40 bar
24
VS-AB/SS
0,125 kg
1
ks
374,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS10AB-SS-183
G 1"
40 bar
27
VS-AB/SS
0,2 kg
1
ks
628,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS54AB-SS-183
G 5/4"
40 bar
30
VS-AB/SS
0,31 kg
1
ks
974,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS32AB-SS-183
G 6/4"
40 bar
30
VS-AB/SS
0,38 kg
1
ks
974,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VS20AB-SS-183
G 2"
40 bar
36
VS-AB/SS
0,7 kg
1
ks
1 966,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	ZÁTKA SS AG 1/8 až 2" PN 40 Bar - Nerezová zátka se šestihranem a vnějším G závitem, AISI 316